

Ellen og Jørgen Tholstrup ApS

Hasselhaven 59, st., 8520 Lystrup

CVR-nr. 13 25 99 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2017.

Ellen Tholstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ellen og Jørgen Tholstrup ApS Hasselhaven 59, st. 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 13 25 99 09
	Stiftet: 14. juni 1989
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ellen Kristine Tholstrup Jørgen Tholstrup
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29.315 kr. mod -47.317 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -95.598 kr. mod 48.327 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-29.315	-47.317
1 Personaleomkostninger	-120.000	-50.000
Driftsresultat	-149.315	-97.317
Andre finansielle indtægter	155.812	304.253
Øvrige finansielle omkostninger	-102.095	-143.639
Resultat før skat	-95.598	63.297
Skat af årets resultat	0	-14.970
Årets resultat	-95.598	48.327
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Disponeret fra overført resultat	-198.998	-52.873
Disponeret i alt	-95.598	48.327

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	52.900	40.735
Periodeafgrænsningsposter	<u>2.471</u>	<u>24.383</u>
Tilgodehavender i alt	<u>55.371</u>	<u>65.118</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.502.424	4.734.931
Værdipapirer i alt	<u>4.502.424</u>	<u>4.734.931</u>
Likvide beholdninger	<u>170.468</u>	<u>124.395</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.728.263</u>	<u>4.924.444</u>
Aktiver i alt	<u>4.728.263</u>	<u>4.924.444</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	4.481.507	4.680.505
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	Egenkapital i alt	<u>4.709.907</u>	<u>4.906.705</u>
Gældsforpligtelser			
	Kortfristet del af langfristet gæld	985	225
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.750	13.750
	Anden gæld	3.621	3.764
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.356</u>	<u>17.739</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>18.356</u>	<u>17.739</u>
	Passiver i alt	<u>4.728.263</u>	<u>4.924.444</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>120.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>120.000</u>	<u>50.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	4.680.505	4.733.378
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-198.998</u>	<u>-52.873</u>
	<u>4.481.507</u>	<u>4.680.505</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen pantsætninger.		
 6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen eventualforpligtelser.		